
ZARZĄDZENIE NR 98/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy - Pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w spra­
wie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym rachunku środków z Funduszu Pomocy - 
Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, według podziału wyszczegól­
nionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 98/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 132 396,83 16 217,00 0,00 148 613,83
758 Różne rozliczenia 72 928,00 13 848,00 0,00 86 776,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 928,00 13 848,00 0,00 86 776,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 72 928,00 13 848,00 86 776,00

852 Pomoc społeczna 59 468,83 2 369,00 0,00 61 837,83

85295 Pozostała działalność 59 468,83 2 369,00 0,00 61 837,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 59 468,83 2 369,00 61 837,83

OGÓŁEM DOCHODY 132 396.83 16 217,00 0,00 748 673,83

Strona 1


